



MĚSTO TOUŽIM
MĚSTSKÝ ÚŘAD TOUŽIM
Sídliště 428
364 01 Toužim

Číslo jednací: TOU/5108/24/HKr
PID: W8093OP0R84U
Spis: INF/10/24

Vyřizuje: Hana Krátká
Telefon: 354 224 504
E-mail: hana.kratka@touzim.cz

Datum: 4. prosince 2024

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 26.11.2024 obdržel Městský úřad města Toužim Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací či dokumentů k **organizování Oslav k výročí 555. založení města Toužim v roce 2024:**

- 1. Seznam účinkujících a jejich honorářů.*
- 2. Celkové náklady na pořádání akce.*

K bodu č. 1.: Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K bodu č. 2: celkové náklady činily 526.320 Kč.

Hana Krátká
oprávněná úřední osoba